Protokół

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska,

Przestrzegania Prawa i Porządku z dnia 15 kwietnia 2013 r.


Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rafał Iwański, przywitał obecnych na posiedzeniu członków Komisji oraz Panią Małgorzatę Kulesza Wójta Gminy, Pana Antoniego Mulawkę Sekretarza Gminy, Panią Jolantę Zalewską prac. Urzędu Gminy. Lista obecności stanowi zał. do protokołu.
Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.

2. omówienie projektów uchwał w sprawie:

·  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

· regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Goworowo.

3. Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono wniosków do porządku posiedzenia.

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji odczytał protokół z posiedzenia komisji w dniu 20 marca 2013 r. Komisja nie wniosła uwag do protokołu, został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.2.
Uchwała w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Goworowo

Przewodniczący Komisji przedstawił sugestię Komisji Rewizyjnej czy Gmina mogłaby zapewnić worki i kosze na odpady w ramach ustalonej opłaty, oraz o zobligowanie do zawarcia umowy nieruchomości letniskowe.

Przewodniczący Komisji zapytał czy nie można rozszerzyć zapis w § 8 pkt 5  „w tym także  letniskowych.”
Pan Sekretarz wyjaśnia, że nie bardzo można uszczegółowić ten zapis ponieważ nie sugeruje tego  nadzór.
Komisja ustaliła aby w tej sprawie skonsultować z nadzorem czy można dopisać w regulaminie w § 8 pkt 5 wyrazy „w tym także letniskowych”.

Natomiast odnośnie zapewnienia przez Gminę koszy i worków Pani Wójt wyjaśnia, że ten zapis jest w regulaminie.
Za przyjęciem projektu uchwały komisja głosowała jednogłośnie.

- uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Pan Sekretarz wyjaśnił, że w związku z ustaleniem regulaminu czystości i porządku zachodzi potrzeba uchylić podjętą w grudniu 2012 r. uchwałę w tej sprawie i podjąć nową zgodna z zapisami w regulaminie utrzymania czystości i porządku.

Komisja nie wniosła uwag do projektu uchwały przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3.

Przewodnicząca Rady Karolina Łazicka zapytała czy można  w jakiś sposób odprowadzić wodę przy posesji Pana Ducha w Wólce Brzezińskiej.

Pani Wójt odpowiedziała, że Pan Duch udostępnił wejście na swoją działkę na wykopanie rowu i nic więcej nie możemy zrobić.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:                                                                     Przewodniczący Komisji

E. Owczarek                                                                                  Rafał Iwański

